

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

PLM APS
BØGEVEJ 4
5450 OTTERUP


CVR-NR. 41 11 60 48


ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Godkendt på generalforsamlingen

7 / 7 20 22

Dirigent:


PREBEN LEIF MORTEUSEU
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 1. maj 2021 - 30. april 2022 et overskud på 1.919.304 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021/22

<u>No- ter</u>	<u>2021/22 Kr.</u>	<u>2020/21 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	-30.478	-96.889
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-30.478	-96.889
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.600.749	15.136.677
Finansielle indtægter	0	13.736
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.998.171
2. Finansielle omkostninger	-843.159	-836.402
RESULTAT FØR SKAT	1.727.112	9.218.951
3. Skat af årets resultat	192.192	184.455
ÅRETS RESULTAT	1.919.304	9.403.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	1.862.104	9.346.906
Disponeret i alt	1.919.304	9.403.406

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>30/4 2022</u> <u>Kr.</u>	<u>30/4 2021</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.102.578	52.501.829
ANLÆGSAKTIVER I ALT	54.102.578	52.501.829
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	190.777	184.455
Andre tilgodehavender	0	136.677
	190.777	321.132
LIKVIDE BEHOLDNINGER	530.937	4.625
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	721.714	325.757
AKTIVER I ALT	54.824.292	52.827.586

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**PASSIVER**

<u>No-</u>	30/4 2022	30/4 2021
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anparts kapital	41.000	41.000
Overført resultat	25.208.010	23.345.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL I ALT	25.306.210	23.443.406
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.666.264	25.802.941
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.291.182	3.567.114
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	548.136	0
Anden gæld	12.500	14.125
	3.851.818	3.581.239
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	29.518.082	29.384.180
PASSIVER I ALT	54.824.292	52.827.586

5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2022 Kr.
Anpartskapital	41.000	0	0	41.000
Overført resultat	23.345.906	0	1.862.104	25.208.010
Foreslået udbytte	56.500	-56.500	57.200	57.200
	<u>23.443.406</u>	<u>-56.500</u>	<u>1.919.304</u>	<u>25.306.210</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.919.304	9.403.406
Reguleringer af skat af årets resultat	-192.192	-184.455
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.600.749	4.998.171
Betalt selskabsskat	185.870	0
	<hr/>	<hr/>
	-687.767	14.217.122
Ændring i tilgodehavender	136.677	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.625	14.125
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-552.715	14.231.247
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-57.500.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	0
Modtaget udbytte	1.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	1.000.000	-57.500.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	14.040.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-275.932	3.567.114
Tilbagebetaling af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	548.136	-136.677
Optagelse af langfristede gæld i øvrigt	-136.677	25.802.941
Betalt udbytte	-56.500	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	79.027	43.273.378
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	526.312	4.625
Likviditet primo	4.625	0
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	530.937	4.625

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	13.558	21.903
Andre finansielle omkostninger	<u>829.601</u>	<u>814.499</u>
	<u>843.159</u>	<u>836.402</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-192.192	-184.455
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-192.192</u>	<u>-184.455</u>

NOTER

	30/4 2022	30/4 2021
	Kr.	Kr.
4. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo	57.500.000	0
Årets tilgang	0	57.500.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	57.500.000	57.500.000
Værdireguleringer primo	-4.998.171	0
Årets resultatandel	2.600.749	-4.998.171
Modtaget udbytte	-1.000.000	0
Værdireguleringer ultimo	-3.397.422	-4.998.171
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	54.102.578	52.501.829

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
SZJ ApS	Otterup	100 %	2.600.749	54.102.578

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

PLM ApS er sambeskattet med sine tilknyttede datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter PLM ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Selskabsskatten for sambeskatningskredsen beregnes til 359.964 kr.